eam velle de cetero corporaliter possídere . Preterea

memoratus inverardus vendítor pro se et dícto fratre

suo. et pro eorum heredibus stinpulantes . promisít

dícto sindíco recipienti nomine et vice comunís brixie

et per eum dícto comuni brixie díctam vendítionem

perpetuo cum ratione ab omni persona defendere

et guarentare suis expensis propriis sub pena duple

evictionis sícut propter fuerit meliorata vel valuerit

in extimatione bonorum liominum ín consimili loco

obligando eidem síndico et per eum comuni brixie

se personaliter et omnia sua bona presente et fu

tura pignorí.Renuntiando omnibus statutis brixie

factis vel l'uturis.

Anno domini millesimo СС . Lun . Indíctíone хп .

Ego Andriolus de botesino notaríus alluí his et

Rogavi llanc cartam Scripsi .

VI.

25 Aprile 1254.

ln Xpi nomine die sabbati.vr exeunte aprilí.super

pallatio maiorís comunís brixie testes . rogatís fue

runt Guido que fuit de camegnono.et nathinus de

Guido de pluvetbiciis.et Guielmus de bulgaro. Ibi

dem Albertus malapartis de quinxano notarius de

sancta Agatha pro пп . libr. imper. quas confessus et

manifestus fuit se recepisse a domino. berardo de

clarís massario comunís brixie solvente nomine et

vice comunís brixie . et per eum a comuni brixie

precio et finito mercato juris et melioramenti vl .

tabul . terre quas tenebat ad livellum ab inverardo

bonatti .et fratre suo tiberio ad iictum reddendum

omni anno duos sold . imper . Et confortus beccaríus

de burgo sancti nazarii . pro хь . sold . imper . quos

confessus fuit et manifestus se recepísse a dicto до

mino berardo massario comunís brixie.et per eum

n dicto comuni brixie.precio et finito mercato iuris

melioramenti nl . tab . terre . quas tenebat ad livel

lum a dictis lratríbus Inverardo et tiberio ad fictum

reddendum omni anno x11. denar .Et donna Gratia

uxor quondam zandoni notario de dicto burgo.

pro Lm . sold . imper. quos confessa fuit et mani

festa se recepísse a dícto massario comunís brixie.

et per eum a dicto comuni brixie. precio et finito

mercato iuris et melioramenti . пп . tab . terre . quas

ipsa tenebat ad livellum a dictis fratribus ad Íictum

reddendo omni anno xvi. imper . que tota terra est

et iacet in terreno dato fratribus minoribus pro co

muni bríxíe in contrata superius Scripta in aliis con

tractíbus ípsis omnibus. Renuntiando omni exce

ptioni non date et non numerate pecunie . fecerunt

dictum et venditíonem dom . Crescimbeno de prato

alboino indici síndico comunis brixie . recipientes
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vice et nomine comunis brixie et per eum ipsi co